
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15 
                                                         САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 
 

                              Р Е Ш Е Н И Е  
        

 5 сентября 2019 года 

                              

                               № 69-3 

 

О распределении дополнительного количества открепительных 
удостоверений участковым избирательным комиссиям для голосования 

на выборах депутатов Муниципального Совета города Кронштадта 
шестого созыва  8 сентября 2019 года 

 
 

  В соответствии со статьей 62 Федерального Закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в 

референдуме граждан РФ», статьей 51 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 

2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 

Территориальная избирательная комиссия № 15 решила:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии открепительные 

удостоверения голосования на выборах депутатов Муниципального Совета 

города Кронштадта шестого созыва согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 15 в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 15 

И.С.Климачеву. 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 15 

           (подпись) 

  

____________      С.П.Бесчастная 



 

Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии № 15 

от 05.09.2019  № 69-3 
 

 
Дополнительное количество открепительных удостоверений, 

переданных в участковые избирательные комиссии для голосования на 
выборах депутатов Муниципального Совета города Кронштадта 

шестого созыва  8 сентября 2019 года 
 
 
 

 
№ 

 
Наименование 

УИК 

Количество 
открепительных 
удостоверений 

№№ 
открепительных 
удостоверений 

 с 

№№ 
открепительных 
удостоверений 

по 

1 
 

 
1226 

 

20 
16 

000225 
000255 

000244 
000270 

 
2 

 
1234 

10 000245 000254 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


	  В соответствии со статьей 62 Федерального Закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан РФ», статьей 51 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 15 решила: 



